

Oś priorytetowa 10 *Otwarty rynek pracy*

Działanie 10.2 *Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia*
Poddziałanie 10.2.1 *Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia (projekty konkursowe)*

„Projekt realizowany na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020”

W związku z realizacją projektu pt. „Kierunek Praca” Powiatowy Urząd Pracy w Końskich ogłasza nabór wniosków na bezpłatne szkolenia indywidualne (w zakresie modułu I), który będzie prowadzony od 01.03.2017r. do momentu wyczerpania środków w ramach przedmiotowego zadania.

Uczestnicy skorzystają z indywidualnych szkoleń oraz 6-miesięcznych staży, przewidziane szkolenia umożliwiają zdobycie kwalifikacji z zakresu:

„Kurs kierowcy wózka jezdniowego z napędem silnikowym wraz z bezpieczną obsługą – wymianą butli gazowych”
„Kurs spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG (135-1)”

PUP w Końskich oferuje wszystkim uczestnikom projektu 3 formy wsparcia oraz obowiązkowo Indywidualny Plan Działania.

Wszyscy Uczestnicy zostaną objęci indywidualnym poradnictwem zawodowym w zakresie planowania rozwoju kariery zawodowej, w tym podnoszenia lub uzupełniania kompetencji i kwalifikacji zawodowych oraz Indywidualnym Planem Działania.

Projekt skierowany jest do osób powyżej 29 roku życia zarejestrowanych w PUP w Końskich, jako osoby bezrobotne dla których określono II profil pomocy (bezrobotni wymagający wsparcia), znajdujący się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tzn. należący do przynajmniej jednej z poniższych kategorii:

- osoby po 50 roku życia,
- kobiety
- osoby z niepełnosprawnościami
- osoby długotrwale bezrobotne
- osoby z niskimi kwalifikacjami – osoby posiadające wykształcenie na poziomie ISCED 3 (do ponadgimnazjalnego).

Zapraszamy do udziału w projekcie zarejestrowane bezrobotne kobiety i bezrobotnych mężczyzn spełniających warunki grupy docelowej.

Szczegółowe informacje u przypisanych doradców klienta oraz w pokoju nr 29.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy

mgr Bożena Urban